
 
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Area della Ricerca Roma 2 – Tor Vergata 

Il Responsabile 

 
 

RETTIFICA  DECISIONE  A  CONTRATTARE 
 
 

 
Decisione a contrattare prot. n. 0000858  del 18.12.2018 “RINNOVO LICENZA VMWARE – ANNO 2019” 
RETTIFICA per:  fusione per incorporazione della Ditta affidataria - 
 
 
 

- Vista la decisione a contrattare prot. n. 0000858 del 18.12.2018 avente per oggetto “Rinnovo Licenza 
VMWARE – Anno 2019” per l’Area di Tor Vergata, con un importo di € 14.771,76 IVA compresa; 

 
- Preso atto della nota in data 28.12.2018 con la quale si comunica che la Società “Atlantica Digital SpA” 

(già Srl) ha fuso per incorporazione la Società “Atlantica Sistemi SpA” 
 

 
 

DISPONE 
 
 
 
La rettifica della Ditta affidataria di cui alla determina sopra richiamata da: Atlantica Sistemi SpA a: Atlantica 
Digital SpA - Sede Legale Via Barberini, 29 – 00187 Roma (RM) – C.F./P.IVA 14650841001 
 
 
 
 
 
 
    Il Responsabile di Area 

               Luca Pitolli 
 
 
RL 


		2019-02-28T16:48:32+0100
	Pitolli Luca




